
Istituto Comprensivo Porto Garibaldi
Via Pastrengo, 1 - 44029 - PORTO GARIBALDI (Comacchio) - (Fe)

C.F.  91016560384 - Codice meccanografico: feic82000p
 0533.324697 - 0533.353438 - e-mail: feic82000p@istruzione.it - p.e.c.: feic82000p@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it

                                                                                                                         Porto Garibaldi, 30/08/202

A Sito Web
Albo on line

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia del personale A.T.A.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il D.M.89 del 21/05/2024 di aggiornamento delle graduatorie di III fascia di circolo e d’istituto 
del personale A.T.A valide dall’a.s.2024/25 all’a.s.2026/27;

Visto   il D.M.13 dicembre 2000 n. 430 Regolamento delle supplenze personale A.T.A;

Considerato che l’U.S.R.-Ufficio VI Ambito Territoriale di Ferrara con nota del 29.08.2024 prot.n.7173    ha
comunicato che le graduatorie Provvisorie di III Fascia A.T.A devono essere pubblicate in data 
30.08.2024.

DECRETA

La pubblicazione, in data 30.08.2024 all’albo on line e sul sito web dell’istituto, si fa presente, inoltre, agli
aspiranti,  che  ai  sensi  dell’art.8,  commi  1e2,  del  D.M.89/24,  avverso  l’esclusione,  l’inammissibilità  della
domanda o per la richiesta di correzione degli errori è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica
che gestisce la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Dirigente Scolastico

Prof. Gianni Luca Coppola

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale

e norme ad esso connesse

FEIC82000P - A34FCA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002499 - 30/08/2024 - VII.1 - I


